第6号様式(第9条関係)

船舶安全管理認定書等書換・再交付申請書

年　　月　　日
　　　　　　　　殿

　 申請者の氏名又
は名称及び住所 印

　船舶安全管理認定書等についてその書換え・再交付を受けたいので、船舶安全管理認

定書等交付規則第9条の規定により申請します。

認 定 書 の 種 類

新

書 換 え を 受 け よ う と
す る 場 合 は そ の 内 容

旧

再 交 付 を 受 け よ う と
す る 場 合 は そ の 理 由

備 考

(注)1　用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とすること。

　　2　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。

　　3　「書換え・再交付」中不要の文字は抹消すること。